
ZARZĄDZENIE NR 9/2020

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
(części nieruchomości) przeznaczonej do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696, poz. 1815) i art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020. poz.65) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości (części nieruchomości) 

przeznaczonej do oddania w użyczenie - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy 

w Żychlinie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska - Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/20 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 28 stycznia 2020 r.

Położenie Działka
Nr

Pow. ha Księga Wieczysta Opis nieruchomości

Żychlin ul.
Traugutta

792/9 Całkowita 
powierzchnia 
0,3704 ha do 
użyczenia 
0,0080 ha

LD1K/00003213/9 Teren od strony południowej przylega 
bezpośrednio do nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 
wnioskodawcy tj. Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Żychlinie. Użyczenie na rzecz wnioskodawcy 
może poprawić warunki zagospodarowania 
przedmiotowej nieruchomości.

UWAGA!

1.Zgodnie z art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 31 stycznia 2020r. do dnia 21 

lutego 2020r.

Żychlin, dnia.....?.

Wywieszono dnia,...............................

Zdjęto dnia,...............................


